گرفته است.
برزیل، مشارکت با سال ۲۰۰۶ نوظهور اقتصادهای گروه
روسیه، هند و چین تأسیس شد. آفریقای جنوبی در سال
۲۰۱۰ به این گروه پیوست و به دنبال آن، نام گروه از بریک به
بریکس تغییر یافت. در دی ماه سال ۱۴۰۲ همزمان با ژانویه
۲۰۲۴ میلادی و به دنبال پیگیری های دستگاه دیپلماسی،
جمهوری اسلامی ایران همراه با مصر، اتیوپی، عربستان
سعودی و امارات متحده عربی به صورت رسمی به این
اتحاد پیوست. در این میان مشارکت عربستان سعودی در
نشست های بریکس کمرنگ بوده است. به گفته کنستانتین
ریاض روسیه، فدراسیون شورای رئیس نایب کاساچف